Ubnd thµnh phè H¶I D­¬ng

TRƯỜNG MN THANH BÌNH
Số :62/QĐ - MN
	Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Bình, ngày 18  tháng 10  năm 2021

QuyÕt ®Þnh

Về việc thành lập Ban giám khảo hội giảng chào mừng 20/11

Năm học 2021-2022.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THANH BÌNH

Thực hiện kế hoạch số 59/KH-MN ngày 14 tháng 10 năm 2021 của trường Mầm non Thanh Bình về việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2021-2022;

Căn cứ thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 Ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ kế hoạch số 61/KH-MN ngày 18 tháng 10 năm 2021 Kế hoạch tổ chức Hội giảng chào mừng ngày nhà giáo Việt Nam 20/11 của Trường mầm non Thanh Bình.

QuyÕt ®Þnh:

Điều 1.  Thành lập ban giám khảo Hội giảng chào mừng ngày nhà giáo Việt Nam 20/11 năm học 2021-2022 của trường Mầm non Thanh Bình gồm các đồng chí (có tên trong danh sách kèm theo)

Điều 2. Thành viên ban giám khảo có nhiệm vụ chấm điểm các nội dung tham gia hội giảng của giáo viên đảm bảo tính khách quan, công bằng theo biểu điểm đã được thống nhất.
Điều 3. Các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	N¬i nhËn :

1. Nh­ ®iÒu 3(để thực hiện);
2. L­u VT, HSHTGVG.
	HiÖu tr­ëng

Vũ Thị Chi

DANH SÁCH BGK HỘI GIẢNG CẤP TRƯỜNG CHÀO MỪNG 20/11

 ( Ban hành kèm theo Quyết định số 62 /KH-MN ngày 18 tháng 10 năm 2021)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	Vũ Thị Chi
	HT- Trưởng ban

	2
	Nguyễn Thị Hòa
	PHT- Phó trưởng ban

	3
	Hoàng Thị Thuần
	PHT- Thư kí

	4
	Phạm Thị Phượng
	TTCM 5T- Ủy viên

	5
	Nguyễn Thị Ngọc Hà
	TTCM 4T- Ủy viên

	6
	Phan Thị Thanh Hương
	TTCM 3T- Ủy viên

	7
	Nguyễn Thị Huyên
	TTCM nhà trẻ- Ủy viên

	8
	Trần Thị Bìm
	TPCM 3T- Ủy viên

	9
	Hứa Thu Hà
	TPCM nhà trẻ- Ủy viên

	10
	Lê Thị Kim Phượng
	TPCM 4T- Ủy viên

	11
	Đồng Thị Hương
	TPCM 5T- Ủy viên